
Mieszkanie na sprzedaż Kołobrzeg, Zachodniopomorskie,

  

Opis

Kup i zarabiaj od pierwszego dnia! Hotel Havet

Opis lokalizacji: Pięciogwiazdkowy Hotel Havet Resort & SPA Dźwirzyno

LOKALIZACJA:

Oferowany Państwu apartament na sprzedaż usytuowany jest w Hotelu

Havet, który położony jest na skraju sosnowego lasu w zacisznym

Dźwirzynie, zaledwie 3 minuty od przepięknej plaży.

Dźwirzyno to kameralna miejscowość nadmorska położona niedaleko

Kołobrzegu między morzem bałtyckim, a jeziorek Resko Przymorskie.

Tutejsze plaże uchodzą za jedne z najpiękniejszych.

Hotel Havet, w którym znajduje się apartament, położony jest tuż przy samej

plaży otoczony piaskami i  lasem sosnowym.

Dźwirzyno to niewielka, aczkolwiek ciesząca się dużą popularnością wśród
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Dane podstawowe

Cena: 520 000 zł

Cena za m2: 15795.87 zł/m2

Powierzchnia: 32.92 m2

Liczba pokoi: 1

Liczba pięter: 7
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turystów miejscowość nadmorska, położona w sąsiedztwie Kołobrzegu.

Dźwirzyno słynie z pięknych, szerokich i piaszczystych plaż. Wybrzeże w tym

miejscu uznawane jest za jeden z najczystszych odcinków polskiej linii

brzegowej zarówno pod względem plaż jak i przejrzystości wody morskiej.

Obiekt, w którym znajduje się apartament położony jest w pierwszej linii

zabudowy, tuż przy parku nadmorskim, przez który przebiega ścieżka

spacerowa i rowerowa, a do samej plaży dochodzimy malowniczą ścieżką.

Okolica sprzyja nadmorskim spacerom , przejażdżkom rowerowym,

plażowaniu, a także korzystaniu z barów i restauracji oferowanych przez

hotel jak i przez samą miejscowość.

Idealna lokalizacja dla wszystkich ceniących luksus i wypoczynek w

otoczeniu natury.

APARTAMENT

Proponowany apartament posiada powierzchnię użytkową 32,92m2 i

położony jest na parterze budynku. Na tej powierzchni urządzono 1 pokój

oraz łazienkę z prysznicem, WC. Dodatkowo apartament posiada balkon z

widokiem na las sosnowy z ekspozycją zachodnią, co pozwala na

korzystanie z kąpieli słonecznych do późnych godzin popołudniowych.

Apartament w pełni umeblowanego i wyposażony:

- pokój dzienny, na wyposażeniu m.in. lodówka, sejf, czajnik elektryczny,

szafy, duże łóżko małżeńskie , stoliki nocne, sofa rozkładana, fotele, konsola ,

telewizor

- przedpokój wyposażony w dużą szafę

- łazienka z wc, z kabiną prysznicową, umywalką oraz lustrem, telefon

- balkon

Status lokalu: lokal niemieszkalny - apartament stanowiący odrębną

nieruchomość.

Księga wieczysta bez wpisów obciążających lub ograniczających prawo.

Czynsz administracyjny do wspólnoty: brak opłat ( ponosi operator hotelu)

Instalacje: tv, internet, ogrzewanie i ciepła woda - centralne

W cenę sprzedaży nieruchomości wliczone jest pełne umeblowanie i

wyposażenie lokalu.

Aktualnie podpisana jest z operatorem hotelu długoterminowa umowa

najmu (  na 5 lat), która gwarantuje comiesięczne stałe dochody. W skali



roku jest to około 23.000,00 zł netto. Właściciel wg umowy ma prawo

wykorzystywać na własne potrzeby lokal bądź inny dostępny lokal w

obiekcie z 50% zniżką.

OBIEKT:

Hotel Saltic Resort & SPA to obiekt wypoczynkowy, który gwarantuje

bezpieczny i komfortowy wypoczynek nad polski morzem. To doskonały

wybór dla miłośników natury , poszukujących wyciszenia , bliskości morza,

lokalizacji z piękną, szeroką plażą. Na terenie hotelu funkcjonują: restauracje,

centrum SPA, strefa basenowa, jacuzzi, sauna sucha, łaźnia parowa, do

dyspozycji pozostaje plaża z urządzonym latem Beach Barem i leżakami.

Ponadto obiekt oferuje śniadania, bar, prywatny parking oraz strefę zabaw

dla dzieci.

Dla wielbicieli natury, pobyt w hotelu daje również wiele możliwości

zewnętrznego aktywnego wypoczynku , m.in. konie, rowery, szkoła

windsurfingu i kitesurfingu nad jeziorem Resko Przymorskie w samej

miejscowości Dźwirzyno. W sąsiedztwie hotelu znajduje się pięknie

usytuowana jedna z najdłuższych ścieżek rowerowych w Europie która

biegnie tuż przy wydmach i w lesie sosnowym pasa nadmorskiego terenu

Eko-Parku " Natura 2000 ", co daje ponadto możliwości uprawiania sportów

jak jazda na rolkach, nordic walking, jogging, i inne.

Cudowna lokalizacja oraz nadmorski charakter nieruchomości sprawia , że

apartament nadaje się zarówno na potrzeby własne , jak również stanowi

ciekawą ofertę inwestycyjną i lokatę kapitału.

Oferta na wyłączność.

Zapraszamy na prezentację nieruchomości po wcześniejszym kontakcie

telefonicznym z moją osobą

Joanna Krzyżańska

tel. 798 48 88 48

mail: j.krzyzansks@freedom.pl


